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I redaksjonen: 

Redaktør: Ludvik Ervik                     

Stoff til Kiwanisnytt sendes til:   

kiwanisnytt@kiwanis.no 

 

Kjære Kiwanianere.      

    

 

 

Da er det kun 2 dager igjen av dette Kiwanisåret, og 

det er tid for å overlate stafettpinnen videre til Svein 

Gunnar Aanerud. 

Det å være Guvernør er ikke et «one man show», men 

en rolle hvor man er avhengig av gode støttespillere. 

Jeg har vært heldig og hatt gode mennesker rundt 

meg som har sørget for at året har blitt gjennomført. 

En stor takk til dere. 

Når det gjelder framtiden for Kiwanis så vil jeg fortsatt 

hevde at den eneste veien videre er å jobbe for å få 

inn nye medlemmer, og å etablere ny klubber. Husk at 

det er den som makter å gjør seg «lekrest», og har 

mest å tilby, som vinner kampen om menneskers fri-

tid. 

Jeg vil med dette takke for meg, og ønske Svein  

Gunnar lykke til med det neste kiwanisåret. 

 

Terje Ringsby 
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22. juni 2023 var Kiwanis Club Tønsberg Blanca 

30 år. Dette ble markert med flott middag på 

Åsgårdstrand hotell. Men før middagen fikk vi 

en omvisning i Åsgårdstrand av Roar «Svingen» 

som fortalte om Edvard Munch. Veldig artig for 

Roar hadde vært på et møte i klubben vår og 

fortalt masse om Munch, og nå var vi på  

vandring i Munch`s «fotspor» 

 

Under middagen overrakte Roar et gavebrev 

fra Kiwanis Club Åsgårdstrand. Tusen takk til 

dere. 

Bjørg S Køhn  

 

Jubileumstur til Åsgårdstrand…. 
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 Tjømedagen…. 

Kiwanis Club Tønsberg Blanca ble 

invitert i år for første gang på  

Tjøme dagen som gikk av stabelen 

1. juli. Vi hadde med eget party telt 

og her fikk vi anledning til å  

markedsføre oss, hva vi driver med 

og ikke minste vi fikk vist frem 

Kiwanis dukken og solgte dukke 

pin. 

Vafler ble stekt og det gikk unna. Vi 

måtte til slutt kjøpe vaffelrøre på 

pose for vi hadde tydeligvis laget 

for lite røre. Nå lærte vi til neste 

gang for dette var vellykket. Vi har 

aldri opplevd at folk stod i kø for å 

få kjøpt lodd, men det gjorde de. 

Nå hadde vi fine gevinster som vi 

hadde fått også da. En meget vel-

lykket dag som vi får lov til å bli 

med til neste år også. 
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Det skjer i Fredrikstad….. 
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Lørdag 26. august arrangerte Kiwanis Club Fredrikstad sykkelrally for hele familien 
– i oppholdsvær tross alle odds.  

Helt tilbake til 2020 hadde Kiwanis i samarbeid med Gressvik Lokalsamfunnsut-

valg planer om å ha et sykkelrally, men corona-pandemien satte en stopper for 

det.  

 

Sykkelrallyet for hele familien ble derfor utsatt til nå. Datoen var fastsatt for lenge 

siden, og værutsiktene var ikke de beste foran lørdagens arrangement, men det 

kom først noen regndråper på slutten av arrangementet.  

 

13 deltakere stilte til start, de fleste barn, men også noen voksne. Sykkelrallyet var 

lagt opp som en rundtur på Gressvik med start/mål ved Kiwanis-huset og poster 

med prøver underveis. Her fikk deltakerne prøve seg i praktiske sykkelferdigheter, 

skruevner og husketeknikk. Etter målgang var det quiz, grilling og drikke. Alle delt-

akere fikk diplom og premier. 
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Grillfest med noggo attåt... 

Den 8. juni i år arrangerte Kiwanis Club  

Tønsberg Blanca en grill kveld for 250  

personer med «ulike» behov. I tillegg til  

grilling, var det hestekjøring,  

Husøy Sjøspeidere tok de som kunne ut på 

seiltur, og svampkasting. The Mondays spilte 

opp til dans, og Mondayskoret sang,  

Jan Heidenstrøm ledet musikken til stor glede 

for oss alle.  Masse fine gevinster i tombolaen 

var det også. 

Vi fikk stor hjelp fra «Sidebygningen» i  

Tønsberg kommune og ikke minst fra tidligere 

medlemmer fra Kiwanis Club Tønsberg. Det 

var Kiwanis Club Tønsberg som startet med 

Fjærholmenfestivalen, og når den klubben ble 

lagt ned, overtok vi etter dem. 

Hele gjengen gleder seg allerede til neste år, 

så vi fortsetter så lenge vi kan 

Bjørg S Køhn, president i Kc Tønsberg Blanca 
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Storfint besøk .  Justisministeren i full gang med å besvare spørreskjemaet!   

Bygdøy dagen... 



12 

 

 

 

Kíwanis Club Oslo under blomstrende kastanjetrær i Bygdøy allé! 

Lørdag 03. juni 2023 var det igjen Markedsdag i Bygdøy allé i Oslo. 

Dette er en årlig tilbakevendende begivenhet en lørdag i første halvdel av juni måned i form av en markeds-/
bydelsdag i «midtre del av Bygdøy allé». Markedsdagen er meget populær blant beboerne på Frogner, men 
også innbyggere i andre bydeler i Oslo trekkes hit den dagen.  

Kiwanis Club Oslo har deltatt to ganger tidligere (2017 og 2018) på markedsdagen. Da hadde vi samarbeide 
med Osloavdelingen av Junior Chamber Internasjonal (JCI Oslo). I år hadde vi felles stand med Norske 
Redningshunder, avd. Oslo, Asker og Bærum utenfor Frogner Kirkestue ved Frogner kirke. Redningshunde-
ne satte opp et stort telt hvor vi delte plass. Her hadde vi både eget bord for vaffelsteking, bord til Kiwanis-
dukken samt til infomateriell og spørrekonkurranse. Utenfor teltet ordnet vi til en konkurransearena for ring-
spill! 

Værgudene smilte skikkelig bredt til oss i år – det var nesten så det ble litt i varmeste laget. Imidlertid sørget 
kastanjetrærne i Bygdøy allé for god skygge når det var behov for avkjøling.  

Mange store og små fant etter hvert veien til standen vår. Det ble denne formiddagen stekt og solgt flere ti-
talls vaffelplater i tillegg til kaffe! Ringspillet var svært populært både blant voksne og barn. Av og til ble 
det litt kø for å få være med! Premier var Flax-lodd.  Selv landets justisminister tok seg tid til å delta – både 
med ringspill og i spørrekonkurransen. Hun kunne heller ikke motstå fristelsen til å kjøpe seg vaffel!  

Flax-lodd var premie også i spørrekonkurransen. Svært mange av de som var innom standen vår, deltok. De 
fikk utdelt et ark med seks spørsmål om Kiwanis med tre svaralternativer på hvert. I tillegg fikk de et infoark 
med masse opplysninger om Kiwanis og ikke minst om Kiwanis Club Oslo. Det var til god hjelp. Justismi-
nisteren hadde fult hus og fikk Flax-lodd!  

Vellykket dag for klubben og Redningshundene som begge følte at de fikk markedsført seg på en god måte. 
Over tretti personer deltok i spørrekonkurransen om Kiwanis. Av disse var det flere som skrev seg på liste 
for å få mere informasjon om KC Oslo. Bra markedsføring i vårt nærområde! Dette blir nok gjentatt også i 
juni 2024.   

Tekst: Helge Bagøien 



13 

 

 

2. juni 2022  

 

 

 

17. mai i år fylte Kiwanis Club Lier 40 år.  

Jubileumsfeiringen ble gjennomført 23. september med – som seg hør og bør – stor pomp og prakt! 

61 gjester fikk kost seg ute i solskinnet, der en duo (Paradiddle) fra ungdomshuset V2 underholdt. V2, som 

tidligere het Lier Musikkverksted, er et av våre støtteprosjekt gjennom flere år. Mange penger har gitt masse 

av utstyret de trenger for å drive godt.   Alle gjestene fikk en aperitiff å kose seg med ute under konserten. 

Så var det festmiddag inne. En nydelig tre-retters med godt drikke ble fortært, og innimellom var det taler. 

Mange taler.  KC Lier gjorde stor ære på Jan Bille, chartermedlem og initiativtaker og medlem nummer 1 i 

klubben. Dessverre kunne ikke Per Bodahl fra KC Nedre Eiker komme. Han var leder av ny-klubbkomiteen i 

perioden 1981-1983 og en ivrig pådriver for å starte KC Lier. Jan Bille har vært et aktivt medlem i klubben 

fram til 2022, da han av helsemessige årsaker måtte trekke seg.           

Sverre Hauger hilste og gratulerte på vegne av KIDN, og president Øivind Kristiansen fikk blomster og diplom 

fra Fondet, der gaven på kr. 1.000,- var innbetalt.  Carl-Erik Thielemann fra KC Nedre Eiker fulgte opp på  

samme måte, mens KC Øvre Eiker og KC Svelvik gratulerte med sjekker på kr. 1.000, - hver.                                                                             

 

Kiwanis Club Lier 40 år.             

Til bildet av styret i jubileumsåret: 

Fra venstre: Torbjørn Hauge, visepresident - John Enger, leder av Humanitærkomiteen - Jon Ivar Bøle, kasserer - Arne Yri, past 

president - Svein Ove Olsen, sekretær - Per Sigvartsen, materialforvalter - Roar Ekeberg, leder av aksjonskomiteen -  

Øivind Kristiansen, president. 



14 

 

President Øivind Kristiansen mottar gave av Viseguvernør i Viken Helge Berget. 

Sverre Hauger  fra KC Norden overrekker blomster og gaver til jubilanten. 



15 

  
Sverre Hauger hadde også en ekstra overraskelse til 

Torbjørn Hultstrand Hauge.  

En Kiwanis dukke kalt Fredrik, som Sverre hadde kjørt 

rundt med i noen år, gitt av Europapresidenten under et 

konvent på Sicilia, ble overrakt Torbjørn som takk for 

hans innsats for dukkene i Humanitærkomiteen. Tor-

bjørn lovet å ta godt vare på Fredrik videre! 

 

Ellers holdt Yngvild Mehren Nystrøm fra Eplefondet en 

varm og fin tale der hun roste KC Lier for all den aktive 

hjelpen de gjorde for Lier kommunes barn og unge som 

er i en utfordrende situasjon.  

Etter kaffe, kaker og avec, ble det danset inn i de små 

timer. 

Og alle syntes det var en flott fest! 

 

Tekst:  Torbjørn Hultstrand Hauge KC Lier. 
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Stikkord fra Drammenskonventet 2023… 

• Åpning med Lystenning og Kiwanishymnen 

fremført av barn og unge fra  

kulturskolen. 

 

 

Ledsagerne dro  på tur til Fosseholm... 
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Kvelds programmet: 

 
Guvernør Terje Ringsby kunne invitere til 

en samling i de øvre skylag. 

Her ble alle i Distriktstyret og komitee lederne 

takket av med en diplom i svart ramme, og en 

kopp med ett hyggelig budskap. 

Guvernør for Island/Færøyene Johanna Maria Einarsdottir 

var gjest og kunne både få og gi gaver til Guvernøren. 
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 Banketten ble styrt av Redaktøren. I god Kiwanis ånd ble det nedsatt komiteer for 

å forberede hovedtalen. Takke for maten talen. 3 bord ble trukket ut, og fikk oppgaven med å 

bedømme hver rett som ble servert. Ett ord pr. rett. Finn Helge Gisholt fikk oppgaven med  

en oppsummering av festmåltidet.  Konklusjonen var at  måltidet var veldig innafor. 

 

Noen historier ble det også tid til, før kveldens høydepunkt… 

Kiwanis Ærespris... 

 

Kiwanis Ærespris  

gikk i år til foreningen 

Rett Fram opplevelser. 

 

De jobber aktivt med 

barn med mottoet, Alle 

barn fortjener en 

verdig oppvekst.  

 

 Primus motor og leder 

i foreningen  

Rett Fram Opplevelser, 

Ronny Johnsen fikk 

prisen utdelt av 

Guvernør Terje Ringsby 

under banketten. 

 

Kr. 35000 fulgte med  

prisen.   
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Søndagen…. 

 

Vi hadde 3 sterke og rørende foredrag. Først ute var årets Kiwanis 

Ærespris vinner. Ronny Johnsen fra Foreningen Rett Fram Opplevel-

ser.  Han fortalte om deres arbeid for å få barn fra lavinntektsfamilier 

til å få gode opplevelser. 

Tuva Maria Grimsrud Prøis fortalte om da sønnen  

Einar ble brannskadet, og veien videre frem til i dag.  

Burn camp har hatt stor betydning for både barna og 

foreldrene.  

Det å kaste t-skjorta var ett stort øyeblikk. 

 

Ikke ett øye var tørt etter denne presentasjonen 

Mental Helse Ungdom hadde også ett sterkt innlegg, og 

fortalte om Sommerleirens betydning for deltagerne. 

Her kunne det også høres snufsing i salen…. 



22 

Avslutningen av Konventet….. 
Svein Gunnar Aanerud fra KC Haugesund blir offisielt utnevnt til Guvernør.  



23 
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Siste side….. 

 

 

  


